UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES

Faculdade de Formação de Professores
Departamento de Ciências Humanas -  Licenciatura em História

REQUERIMENTO DE ATRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA PARA AS ATIVIDADES ACADÊMICO-CIENTÍFICO-CULTURAIS (duas vias)

À Coordenação das Atividades Acadêmico-Científico-Culturais
(Aluno)_________________________________________________(Matrícula)_____________ (Período)__________(Curso) ____________ (Turno) _________
nos termos do Artigo 5o do Regulamento das Atividades Acadêmico-Científico-Culturais, requer que seja atribuída carga horária para a execução da(s) seguinte(s)
atividade(s) realizada(s) neste semestre:

Código da
Atividade

Descrição da Atividade e da Documentação Comprobatória Carga
Horária

Requerida

Carga
Horária

Atribuída

Em
Exigência

Indeferido

Nestes termos, pede deferimento

São Gonçalo, _______ de ____________________ de _____

_____________________________________________________
Aluno

___________________________________________________________

Coordenador de AACC